РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 г.   № 87
	Об итогах отчетов депутатов Мценского районного Совета народных депутатов за 2016 год

В соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2010 года № 368 «О порядке предоставления ежегодных отчетов главы Мценского района и отчетов депутатов Мценского районного Совета народных депутатов», постановлением Мценского районного Совета народных депутатов от 29 декабря 2016 года № 53 «О графике отчетов депутатов Мценского районного Совета народных депутатов за 2016 год на заседаниях сельских Советов народных депутатов Мценского района», на основании решений сельских Советов народных депутатов об отчетах депутатов Мценского районного Совета народных депутатов об осуществлении депутатских обязанностей в 2016 году Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отметить, что все депутаты районного Совета народных депутатов отчитались о своей работе перед представительными органами сельских поселений, в том числе о количестве и содержании предложенных для рассмотрения районным Советом вопросов и проектов муниципальных правовых актов; о принятых районным Советом народных депутатов муниципальных правовых актах; об обращениях в органы государственной власти Орловской области различного уровня, к главе района, руководителям структурных подразделений администрации района, руководителям предприятий, учреждений и организаций по вопросам, отнесенным к ведению районного Совета; о количестве проведенных депутатом в течение отчетного периода приемов граждан; о рассмотрении предложений, заявлений и жалоб избирателей.

2. Принять к сведению, что работа всех депутатов признана на заседаниях сельских Советов народных депутатов удовлетворительной.

3. Депутатам районного Совета народных депутатов взять на особый контроль исполнение наказов избирателей на 2017 год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Направить настоящее постановление для обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.
Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                Н. М. Сорокина